

BEZPŁATNE SZKOLENIE – ABC CYFROWEGO EKSPORTU W INTERNECIE

Zapraszamy na bezpłatne szkolenie organizowane przez Google w ramach programu Firmy Jutra.

Szkolenie odbędzie się 08.09.2021 o godz. 13.00 online na platformie Google Meet.

Zapisz się: <https://events.withgoogle.com/firmy-jutra-witamy-w-programie/registrations/new/#>

ABC cyfrowego eksportu w internecie – od czego zacząć?

Szkolenie dla firm, które są na początku swojej drogi do zdobycia zagranicznych klientów i rynków lub już prowadzą sprzedaż na rynkach zagranicznych, ale chcą robić to jeszcze bardziej skuteczniej. Każdy uczestnik dzięki udziałowi w warsztatach zdobędzie wiedzę o tym w jaki sposób wykorzystać dostępne w internecie narzędzia do wytypowania nowych potencjalnych rynków docelowych, zrozumienia zagranicznych klientów, a także przygotowania firmy do wejścia na nowe rynki.

Biorąc udział w zajęciach dowiesz się:

- jak analizować potencjał eksportowy firmy i wybrać potencjalnych rynki docelowe;
- w jaki sposób lepiej zrozumieć potrzeby i nawyki klientów zagranicznych;
- jak odnaleźć i poprawić obszary wymagające optymalizacji przy rozwoju firmy na nowych rynkach.

W trakcie spotkania eksperci z Firm Jutra koncentrują się na praktycznym wykorzystaniu narzędzi, które pomagają poznać potencjał rynku zagranicznego. Po zakończeniu szkolenia każdy z uczestników, może otrzymać dostęp do unikalnych materiałów szkoleniowych, a po zapisaniu się do programu, także do kursu wideo, poświęconego analityce i reklamie w internecie oraz możliwość wzięcia udziału w dyżurach eksperckich i indywidualnych konsultacjach z doradcą Google.

Informacje o prelegencie:

Jakub Pustuła



Certyfikowany Specjalista ds. Marketingu Internetowego,

Doradca w programie Firmy Jutra, w ramach którego wspiera przedsiębiorców rozwijając ich wiedzę i kompetencje w obszarze marketingu internetowego oraz rozwiązań chmurowych. Od 2017 roku obsługuje firmy w zakresie analityki, pozycjonowania oraz prowadzenia kampanii w Google Ads. Posiada komplet certyfikatów Google Partners.